PS7000 系列（2kV-20kV）可编程高压直流测试电源
○·  产品概述
高压直流电源，是应用于高压测试场合的一款高性价比产品，最高电压等级满足 100kV、最高功率满足 500kW 的测试需求。
○·  产品特点
 接受非标定制高功率密度 3U 高度，最高可达 1.8kW@20kV 额定输出
 LCD 数码显示
 可选正负高压输出
 多种程控接口可选

3示波器带宽限制 20MHz，测量端并联 47uF和 0.1uF相关耐压的电容后测量
4负载使用标准固定功率电阻，最大输出电流=50%额定值，输出电压从 10%-90%变化，测量实际电流的误差
5固定阻性负载，输出电流=50%额定值，交流输入电压±10%变化，测量实际电流的变化率
PS7000可编程高压直流测试电源
*标注释
6固定阻性负载，输出电流=50%额定的时间
7输出关断后，空载输出端电压从 90%下降到 10%额定值所需的时间----可定制参数
8阻性 50%额定负载和空载条件下，使输出端电压从 10%到 90%变化，观察输出端电压超范围的变化率
9测试条件 Uout=10V，Aout=10%额定值，CC-CV自动切换时，用示波器观察输出电压的超范围变化
10 测试条件 Uout=10V，Aout=10%额定值，CC-CV自动切换时，用电流探头观察输出电流的超范围变化
○·  产品型号规格
型号 额定输出峰值电压(V) 额定输出峰值电流(mA) 额定输出功率（W）
JC-PS72-200
2k
200 400
JC-PS72-500 500 1000
JC-PS72-800 800 1600
JC-PS74-100
4k
100 400
JC-PS74-300 300 1200
JC-PS74-500 500 2000
JC-PS76-50
6k
50 300
JC-PS76-150 150 900
JC-PS76-220 220 1320
JC-PS78-50 8k 50 400
JC-PS78-100 100 800
JC-PS78-200 200 1600
JC-PS710-200 10k 200 2000
JC-PS710-500 500 5000
JC-PS720-50 20k 50 1000
JC-PS720-80 80 1600